
件　名

方　式

104,910,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

落   札   率 95.30%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

126,962,000 契 約 金 額 121,000,000

115,420,000 うち消費税額 11,000,000

丸三商事工業（株） 115,500,000

（株）フルヤ建商 119,000,000

110,000,000 ◎

117,000,000

新井土木（株）

（株）大木組

大坂建鋼（株） 114,000,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

令和５年度　浸水対策下水道水路整備工事（１号幹線第１工区）

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 47,750,000 落   札   率 94.42%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月31日

予定価格 事後公表
消費税込 58,245,000 契 約 金 額 55,000,000

消費税抜 52,950,000 うち消費税額 5,000,000

（株）フルヤ建商 51,500,000

（株）大堀工務店 50,800,000

（有）橋本工務店 50,000,000 ◎

令和 5年11月30日執行の入札結果概要

水海道中央公共下水道面整備工事（第西－２０工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 21,810,000 落   札   率 90.30%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 26,675,000 契 約 金 額 24,090,000

消費税抜 24,250,000 うち消費税額 2,190,000

（有）倉持鉄工設備 失格 最低制限価格未満

（有）鈴木工事 21,900,000 ◎

菅生町上野道路改良工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

稲葉建設（株） 23,900,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 16,580,000 落   札   率 95.83%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 20,317,000 契 約 金 額 19,470,000

消費税抜 18,470,000 うち消費税額 1,770,000

（株）菊池土建 17,900,000

倉田建材（有） 18,000,000

（株）大木組 17,700,000 ◎

大坂建鋼（株） 17,920,000

古間木新田道路改良工事（２工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）飯野工業 17,900,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 15,900,000 落   札   率 95.15%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 19,536,000 契 約 金 額 18,590,000

消費税抜 17,760,000 うち消費税額 1,690,000

本川建設工業（株） 16,900,000 ◎

倉田建材（有） 17,400,000

丸三商事工業（株） 17,400,000

流域関連公共下水道面整備工事（第４７工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）菊池土建 17,500,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 57,880,000 落   札   率 96.94%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月31日

予定価格 事後公表
消費税込 69,212,000 契 約 金 額 67,100,000

消費税抜 62,920,000 うち消費税額 6,100,000

本川建設工業（株） 61,400,000

（株）染谷工務店 62,000,000

丸三商事工業（株） 62,200,000

千代田団地Ｆ棟外装改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）大木組 61,000,000 ◎

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 42,480,000 落   札   率 96.55%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 8月31日

予定価格 事後公表
消費税込 50,809,000 契 約 金 額 49,060,000

消費税抜 46,190,000 うち消費税額 4,460,000

本川建設工業（株） 44,600,000 ◎

（株）染谷工務店 45,000,000

丸三商事工業（株） 45,500,000

図書館雨漏り修繕及び外構改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 45,800,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 27,420,000 落   札   率 98.25%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 33,363,000 契 約 金 額 32,780,000

消費税抜 30,330,000 うち消費税額 2,980,000

（有）菊地組 29,950,000

常緑工業（株） 29,800,000 ◎

巣立山公園施設長寿命化改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 30,000,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 7,440,000 落   札   率 93.10%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 9,097,000 契 約 金 額 8,470,000

消費税抜 8,270,000 うち消費税額 770,000

（株）前澤エンジニアリングサービス 7,700,000 ◎

（株）ヤマト 8,200,000

石垣メンテナンス（株） 辞退

（株）水機テクノス 辞退

令和５年度　東部浄水場２号急速ろ過機改修工事

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

昱（株） 8,100,000

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,120,000 落   札   率 93.86%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 3,047,000 契 約 金 額 2,860,000

消費税抜 2,770,000 うち消費税額 260,000

本橋測量（株） 2,730,000

Ｙ．Ｋ測量設計 2,700,000

（株）新星コンサルタント 2,700,000

（有）ナカムラ測量設計 2,720,000

（株）光和コンサルタンツ 2,670,000

（株）常総エンジニアリング 2,680,000

大野測量設計（株） 2,680,000

絹西測量設計（株） 2,650,000

内守谷町長ノ入道路改良地形測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 2,600,000 ◎

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,110,000 落   札   率 94.85%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月29日

予定価格 事前公表
消費税込 2,992,000 契 約 金 額 2,838,000

消費税抜 2,720,000 うち消費税額 258,000

本橋測量（株） 2,680,000

Ｙ．Ｋ測量設計 2,640,000

（株）新星コンサルタント 2,660,000

（有）ナカムラ測量設計 2,640,000

（株）光和コンサルタンツ 2,620,000

（株）常総エンジニアリング 2,650,000

大野測量設計（株） 2,580,000 ◎

絹西測量設計（株） 2,650,000

崎房排水整備事業測量設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 辞退

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 77.93%

履 行 期 限(納期) 令和11年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 32,334,720 契 約 金 額 25,198,800

消費税抜 29,395,200 うち消費税額 2,290,800

三菱電機ファイナンシャルソリューショ
ンズ（株）

辞退

（株）めぶきリース 28,878,000 481,300

ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 22,908,000 381,800 ◎

みずほリース（株） 辞退

公用車（電気自動車）賃貸借

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 月額 落札者

（株）イチネンＴＤリース 23,778,000 396,300

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 98.55%

履 行 期 限(納期) 令和 9年 3月31日

予定価格 事後公表
消費税込 233,700,000 契 約 金 額 230,323,500

消費税抜 212,454,546 うち消費税額 20,938,500

富士食品商事（株） 辞退

（株）メフォス 辞退

葉隠勇進（株） 209,385,000 ◎

ハーベストネクスト（株） 辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス
（株）

辞退

（株）東洋食品 266,400,000

イートランド（株） 251,130,000

（株）ジーエスエフ 辞退

常総市玉学校給食センター調理等業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

一冨士フードサービス（株） 辞退

令和 5年11月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 95.00%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月14日

予定価格 事前公表
消費税込 1,760 契 約 金 額 1,672

消費税抜 1,600 うち消費税額 152

（株）セキショウキャリアプラス 1,580

ランスタッド（株） 1,520 ◎

申告相談予約受付業務

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）ＡＪヒューマンキャピタル 辞退

令和 5年11月30日執行の入札結果概要


